Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre 
için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapılamaz. Şirket’in çıkarılmış sermayesinin tamamı 
muvazaadan ari şekilde ödenmiş 490.770.000.-
(dörtyüzdoksanmilyonyediyüzyetmişbin) TL olup, her 1.- (bir) 
Kr itibari değerde hamiline yazılı 49.077.000.000 adet paya 
bölünmüştür. Önceki sermayeyi teşkil eden 272.650.000.- TL 
tamamen ödenmiş ve karşılanmıştır. 
Bu sermayenin 250.613.719,50 
(İkiyüzellimilyonaltıyüzonüçbinyediyüzondokuz TL elli Kr) 
TL’lik kısmı nakden ve tamamen ödenmiştir. Bakiye  TL’lik 
kısmın 157,67 TL’lik kısmı Süt Mamulleri Sanayi ve Ticaret 
AŞ’nin aktif ve pasiflerinin kül halinde Kurumlar Vergisi 
Kanunu'nun 37, 38, 39. maddeleri ile TTK 451 ve diğer ilgili

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirket’in çıkarılmış sermayesinin tamamı muvazaadan ari 
şekilde ödenmiş 1.472.310.000.-
(birmilyardörtyüzyetmişikimilyonüçyüzonbin) TL olup, 
her 1.- (bir) Kr itibari değerde hamiline yazılı 
147.231.000.000 adet paya bölünmüştür. Önceki 
sermayeyi teşkil eden 490.770.000.- TL tamamen 
ödenmiş ve karşılanmıştır. 
Bu sermayenin 250.613.719,50 
(İkiyüzellimilyonaltıyüzonüçbinyediyüzondokuz TL elli Kr) 
TL’lik kısmı nakden ve tamamen ödenmiştir. Bakiye 
240.156.280,50 
(İkiyüzkırkmilyonyüzellialtıbinikiyüzseksenTL elli Kr) TL’lik 
kısmın 157,67 TL’lik kısmı Süt Mamulleri Sanayi ve 
Ticaret AŞ’nin aktif ve pasiflerinin kül halinde Kurumlar 
Vergisi Kanunu'nun 37, 38, 39. maddeleri ile TTK 451 ve 
diğer ilgili maddeleri hükmüne uygun olarak devir 
alınması suretiyle, İzmir 2.Asliye Ticaret Mahkemesinin